
Srpen 2006                                                                                                                                                                                          Zdarma

ZE  ZASEDÁNÍ  RADY  OBCE

�������� �	
������ vydává OÚ Ledenice

www.ledenice.cz e-mail: radnice@ou.ledenice.cz tel. è.: 387 995 357 fax: 387 995 248

Obrázek a text z knihy VESELÝ ROK Josefa
Lady a Jiřího Žáčka

Ze zasedání Rady obce ze dne 4.7.2006
Rada obce schválila:
� na doporučení projekční kanceláře

VH-TRES navrhovanou variantu č. 1 –
otevření stávajícího zatrubnění na beze-
jmenném toku v jižní části obce

� opravu hráze vodní nádrže Slavíček firmou
Josef Šimčík – Stavební a zemní práce ve
výši 58.058,50 Kč

Rada obce souhlasí:
� s dočasnou bezplatnou instalací ukazatele

okamžité rychlosti motorových vozidel
GEM CDU 2650 na silnici č. II./155 v Le-
denicích s možností následného odkupu od
firmy GEMOS CZ spol. s r.o. Čelákovice

� s připojením novostavby RD na parcele č.
3680/41 na veřejnou kanalizaci a svůj sou-
hlas podmiňuje kladným vyjádřením Sta-
vebního úřadu a provozovatelské firmy
1.JVS a.s.

Rada obce projednala:
� žádost manželů Dudkových o asfaltové

zpevnění místní komunikace v ulici Zdržek
s tím, že tato akce není zařazena do rozpoč-
tu obce na rok 2006

Ze zasedání Rady obce ze dne 19.7.2006
Rada obce schválila:
� provedení vnitřních stavební úprav školní

vývařovny firmou Petr Vobr Čejkovice, dle
stavební dokumentace

� provedení opravy říms a nátěru fasády bu-
dovy Mateřské školy v Ledenicích firmou
Petr Vobr Čejkovice

� provedení klempířských a pokrývačských
prací na obecní budově kulturního zařízení
U Králů s firmou Radek Beneš Lišov, dle
předloženého rozpočtu

� provedení opravy střešní krytiny včetně
klempířských prací na budově divadelního
sálu firmou Radek Beneš Lišov dle před-
loženého rozpočtu

� opravu stropu klubovny SDH Zaliny s tím,
že práce provedou členové SDH Zaliny a
materiál uhradí obec Ledenice

Rada obce rozhodla:
� o uzavření kupní smlouvy s TJ Zborov – od-

dílu kopané na koupi 2 kusů stavebních bu-

něk za smluvní cenu s tím, že TJ Zborov
zajistí z vlastních finančních zdrojů rekon-
strukci sociálního zařízení ve vykoupených
stavebních buňkách

Rada obce projednala:
� žádost vlastníků chat v k.ú. Zborov o opra-

vu příjezdové cesty a obnovení odtokových
stok v chatové oblasti v délce cca 600 m a
pověřuje starostu zajistit místní šetření za
účasti zástupců obce a majitelů chat v uve-
dené lokalitě.

� žádost manželů Pavlových o umístění zá-
bran před domem č.p. 404 v ulici Dr. Stej-
skala a pověřuje starostu projednáním
stávající situace se Správou a údržbou silnic
Č.Budějovice a Policií ČR

INFORMACE
OZNÁMENÍ  ČERPÁNÍ

DOVOLENÉ
� Stavební úřad

od   7. 8.  do 11 .8. 2006
od 24. 8.  do   1. 9. 2006

� Matrika
od  7. 8.   do  18. 8. 2006

� Místní knihovna
od 28. 8.  do  1.  9. 2006

� Z důvodu čerpání řádné dovolené vy-
jde Ledenický zpravodaj č. 9/2006 až
v termínu  11. – 15. září 2006.
Z téhož důvodu je uzávěrka příspěv-
ků posunuta až na 31.8.2006.

MATEŘSKÉ
CENTRUM
LEDŇÁČEK
MATEŘSKÉ   CENTRUM

LEDŇÁČEK
je otevřeno i přes prázdniny pro maminky

s dětmi různého věku.
Navíc zde funguje iPracoviště (aneb PC
s připojením na internet a sadou MS Offi-
ce) přístupné i veřejnosti.

Najdete nás v nových prostorách !!! (býva-
lá kotelna za hospodou „Na plácku“)
Otevírací doba
Po 16,30-18,00

20,00-22,00 (pouze iPracoviště)
Čt 10,00-12,00

20,00-22,00 (pouze iPracoviště)

Kontakt
tel.: 728 889 616,

e-mail: mclednacek@seznam.cz,
http://rodina.cz/lednacek

PODĚKOVÁNÍ
Děkujeme členům Sboru dobrovol-

ných hasičů v Ledenicích, kteří nám

již tradičně pomohli s vyčerpáním

sklepa zatopeného povodní, která nás

postihla dne 30.6.2006 v ranních hodi-

nách.                                  Pouzarovi



2 LEDENICKÝ  ZPRAVODAJ srpen 2006

OPRAVA
Výsledky voleb do Poslanecké sněmovny
Parlamentu ČR v Ledenicích a okolních
osadách
V červencovém čísle Ledenického zpravodaje
byl chybně otištěn jeden údaj z volebního
okrsku č.1 Ledenice, celou tabulku se správ-
nými výsledky ještě jednou otiskujeme. Za chy-
bu se omlouváme.                        redakce LZ

Volební okrsek č. 1 Ledenice, Růžov

KRONIKA  ŽIVOTA
Gratulujeme k jubileu:
70 let oslaví:

Bohuslav Klečka ze Zborova
Jaroslava Hartová z Ledenic

75 let oslaví
Růžena Krofiková z Ledenic
Ludmila Pokorná z Ledenic
Miloslav Klein z Ledenic

82 let oslaví
Marie Pokorná z Ledenic

83 let oslaví
Růžena Pokorná z Ledenic
Růžena Mejtová z Ledenic

84 let oslaví
Rozálie Bumbová ze Zalin

87 let oslaví
Marie Vaňatová z Ohrazeníčka

Naposledy jsme se rozloučili:
s paní Marií Bumbovou ze Zborova ,

zemřela 7.7.2006 ve věku 80 let
s panem Stanislavem Janouchem

ze Zborova,  zemřel 10.7.2006
ve věku nedožitých 82 let

s panem Josefem Hátou z Ledenic,
zemřel 24.7.2006 ve věku nedožitých 67 let

VÍTÁNÍ  OBČÁNKŮ
Dne 27.6. proběhlo v obřadní síni obecního úřadu další vítání občánků do života.

Malé slavnosti se zúčastnilo šest miminek se svými rodiči, sourozenci, babičkami a dědečky.

Vystoupení s dětmi ze ZUŠ Ledenice připravila pí.učitelka Jitka Dudová. Pan starosta společně
s matrikářkou předali maminkám drobné dárečky věnované obecním úřadem a každému mimin-
ku i dárek v podobě bryndáčku s vyšitým jménem věnovaný paní Evou Staňkovou (prodejna
textilu Ledenice).

Na fotografii zleva: Michala Vazačová ze Zborova, Václav Tůma ze Zborova, Sára Farkotová
z Ledenic, Anna Krejčová z Ledenic, Kateřina Šustrová z Ledenic, Anežka Viktorová ze Zalin.

Socha sv. Jana
Nepomuckého
V pondělí 17. července se opět stěhovala

stará socha sv. Jana Nepomuckého z roku
1842, která byla loni v srpnu po 67 letech pře-
místěna z márnice na radniční dvůr (LZ září
2005). Tentokrát putovala z radničního dvora
na prostranství před radnici, kde byla usazena
na připravený betonový základ. Autorem ná-
vrhu na umístění sochy a vedlejší kašny, kte-
rou na vložených kamenech v brzké době
ozdobí skalničky, je zkušený akademický so-
chař Ivan Tlášek. Ten také ještě na obou ka-
menických dílech provádí nutné úpravy, aby
vše bylo na ledenickou pouť v plné kráse.

(jic)

Předávání výučních  listů
Jak se již v Ledenicích stalo milou tradicí, proběhlo koncem června v obřadní síni obecního

úřadu, další slavnostní předání výučních listů učňům v oboru truhlář.

Na toto slavnostní ukončení jedné etapy života mladých mužů se přišlo podívat i mnoho ro-

dičů a dalších příbuzných.

Letos převzalo výuční listy 18 žáků, z toho dva ukončili studium s vyznamenáním.

Závěrečnou dvoudenní prací učňů v letošním roce byla závěsná lékárnička z masivní borovi-

ce. Tento výrobek si mohl každý odnést domů.

CO SE  NEVEŠLO  DO  ČERVENCOVÉHO
VYDÁNÍ  LEDENICKÉHO  ZPRAVODAJE

pokračování na str. 3



srpen 2006 LEDENICKÝ  ZPRAVODAJ 3

Výuční listy předával ředitel SOU doprav-
ního a SOŠ automobilní Bc.Jan Šindelář spolu
se starostou obce Mgr. Miroslavem Fraňkem a
třídní učitelkou paní Marií Cukrovou, pobla-
hopřát přišli také vedoucí střediska pan Jaro-
slav Šimek a mistři odborného výcviku.

S ukončením školního roku také skončila
spolupráce ledenického učňovského střediska
s SOU Dopravním v Českých Budějovicích a
v příštích letech budou výuku žáků v oboru
truhlář zajišťovat SOŠ, SOU a OU Trhové
Sviny a ISŠ Stavební v Č.Budějovicích

V příštím roce nastoupí do učení 21 no-
vých žáků a celkem se v ledenickém středisku
bude truhlářskému řemeslu učit 36 žáků.

(J.K.)

SLAVNOSTNÍ
PŘEDÁVÁNÍ

VYSVĚDČENÍ
Pro “deváťáky” skončil školní rok 29.červ-

na. V 17,00 hodin se sešli všichni v sále U
Králů.Tam za přítomnosti učitelů, příbuzných
a známých převzali z rukou ředitele školy zá-
věrečné vysvědčení.

Starosta obce všem předal pamětní list.

Po projevech ředitele školy, starosty a tříd-
ní učitelky 9. třídy se za letošní absolventy
rozloučila se zdejší školou a vyučujícími jed-
na z žákyň.

Slavnostní atmosféru celé akce podtrhlo
vystoupení žákyň základní umělecké školy.

Mgr. Jaroslava Kubíčková

Co se  nevešlo ...

dokončení ze str. 2

Společné foto

Poděkování učitelům a mistrům odborného
výcviku

Poděkování vyučujícím přednesla za celou třídu Jana Doubravová

Poslední společná „akce“



4 LEDENICKÝ  ZPRAVODAJ srpen 2006

CO NOVÉHO U ŽRALOKŮ?
Jaké bylo jaro u Žraloků přírodovědců?
První velká výprava na konci dubna je tradičně na Dálavu u Bene-

šova nad Černou. Tam se snažíme nasbírat první přírodovědné zkuše-
nosti, ale také zde hrajeme řadu her. Letos například děti přijely
z Ledenic rovnou do roku 2042 v budoucnosti a zachraňovaly civiliza-
ci. Na Dálavě jsme také stavěli májku a upalovali čarodějnici a k tomu-
to aktu patří řada tradičních Žraločích zvyků, bez kterých si ani tento
den nelze představit. Je však třeba také poděkovat rodičům, kteří
s námi tráví volné dny a skvěle nám na výpravě vaří.

Další naší akcí byla účast v krajském kole přírodovědné soutěže Ze-
lená stezka-Zlatý list v Českém Krumlově. Tato soutěž je velice pres-
tižní pro přírodovědné oddíly, ale i třídní kolektivy. Jihočeská soutěž
bývá nejtěžší a na nejvyšší odborné úrovni ze všech krajů v republice.
Žraloci se letos umístnili ve své kategorii na 2. místě a tak nám postup
do celostátního kola o vlásek unikl.

Dále následovala Žraločí stezka, letos jsme uspořádali již 12. roč-
ník. Akce se zúčastnily oddíly, ale i další zájemci z celého okresu a at-
mosféra byla skvělá. Rodiče i kamarádi na stanovištích odvedli
tradičně výbornou práci a za to jim také patří velký dík. V kategorii
mladších si putovního žralůčka odnesli Ježci z Českých Budějovic a ve
starší kategorii nám pro letošní rok vyřezávaný putovní žralok zůstal
v klubovně.

Další akcí bylo sázení stromků. Letos jsme zasázeli asi 80 stromků
v místech budoucí cesty k vápencům. Stromky jsme také následně
zkontrolovali a dále jsme obšlapali stromky z minulých let. Doufáme,
že na podzim při další kontrole, nezjistíme významné ztráty.

Také jsme odvezli do sběru starý papír, hliník a usušenou pomeran-
čovou kůru, kterou po celý rok sbíráme. Za peníze, které jsme tímto
vydělali hodláme adoptovat jedno zvíře v ZOO Hluboká na Vltavou.

Zbývá ještě poděkování všem lidem –vedoucím i instruktorům, kte-
ří se celoročně okolo Žraloků točí, neboť bez nich by to určitě nešlo.

Jaro nám velice rychle uteklo a poslední velkou akcí na Sokolské
chatě jsme se rozloučili a rozběhli na prázdniny. Takže lze jen dodat
nakonec -ahoj zase v září.

RNDr. Hana Korčáková, CSc., vedoucí oddílu

Softballové jaro v Ledenicích
Ledeničtí softballisté mají za sebou první

polovinu sezony 2006, která byla plná příslibů
do budoucnosti. Začněme u našich nejmen-
ších, tedy dětí mladších jedenácti let, které ješ-
tě nehrají softball, ale teeball (softball bez
nadhozů, pálkaři odpalují míč ze stativu).
Tým teeballistů čítá v současné době asi 16
hráčů a hráček, kteří se účastní českobudějo-
vického přeboru v teebalu a se čtyřmi výhrami
a dvěma porážkami přečkají léto v čele sou-
těže. Vrcholem pro tyto hráče bylo open mis-
trovství české republiky v Liberci, kterého se,
stejně jako celé soutěže, účastnili převážně o
několik let mladší hráči. Výsledkem bylo 6.
místo a všeobecná spokojenost.

Pro letošní sezonu nastaly také velké změ-
ny v kadetském týmu (do 15ti let). Oproti mi-
nulým rokům se letos kadeti rozdělili na tým
„A“ a tým „B“. Oba týmy se účastní Jihoče-
ského přeboru kadetů ( „A“ na druhém místě,
„B“ na čtvrtém), „A“ ještě také Českého pohá-
ru kadetů. Oba týmy jsou složeny z naprosté
většiny z hráčů, kteří budou v kadetském věku
ještě několik sezon a proto tedy účast v Čes-
kém kadetském poháru je hlavně získáváním
nedocenitelných zkušeností. Další zajímavou
změnou byla také letošní zimní příprava. Pro
tuto část sezóny se podařilo zajistit čtyři

jedno- až dvoudenní kempy pro nadhazovače.
Jako hlavní trenér zde působil Tomáš Kusý,
hlavní trenér české ženské reprezentace a tedy
záruka kvality. Potěšující pro všechny lede-
nické hráče jistě bylo, že Česká softballová
asociace vybrala jako pilotní místo pro tyto
typy soustředění v jihočeském kraji právě Le-
denice. Kempů se účastnilo i mnoho nadhazo-
vačů z ostatních jihočeských klubů. Trénink
pod přísným okem předního českého odborní-
ka na nadhazování byl jistě pro všechny
zúčastněné motivací do další práce. Dlouho-
dobá systematická práce Žraloků s mládeží
začíná pomalu sklízet první plody. Na týmové
scéně, konkrétně na mistrovství republiky tři-
náctiletých chlapců se představili i mladí pá-
nové z Ledenic. Hodnocení turnaje je veskrze
kladné. Projevilo se, že ledenický mládežnic-
ký softball pomalu, ale jistě zapadá do abso-
lutní české špičky. Po tuhých bojích kluci
obsadili konečné čtvrté místo. Konstatovat
však musíme, že medaile nebyla zdaleka ne-
dosažitelná. Dalším potvrzením výkonnostní-
ho vzestupu Žraloků je účast prvních hráčů
v reprezentačních výběrech České republiky.
Pavel Čermák se po podzimním výběru zařa-
dil do týmu juniorského „béčka“, které má za
cíl přípravu mladších hráčů na juniorský svě-
tový šampionát v roce 2008. Veronika Čermá-
ková se na podzim stala členkou širšího kádru

reprezentace do třinácti let, která připravuje
hráčky na letošní ME v Mladých Bukách. Na
přelomu června a července se protlačila do
zúženého kádru a v době psaní článku se
účastnila čtrnáctidenního česko-holandského
přípravného soustředění a tedy nebylo ještě
známo, zda se do nominace protlačila.

Družstvo mužů má za sebou prozatím čtyři
turnaje. Nutno však poznamenat, že věkový
průměr týmu jen málo přesahuje 16 let, což se
neblaze projevuje na výsledcích, ne pak výko-
nech. Nezřídka se hráčům nepodaří dotáhnout
skvěle rozehraný zápas a prohry o bod v pos-
lední směně jsou na denním pořádku.

První sezonu hrají také nově založený tým
žen. Prozatím však bez jakékoli soutěžní účas-
ti hraje pouze přípravné zápasy. Historicky
první výhru má však již za sebou.

V posledním prázdninovém týdnu odjíždí
Žraloci na týdenní soustředění do Plzně, kterého
se zúčastní kolem třiceti hráčů. Kvalitu soustře-
dění slibuje hřiště prvoligové Slavie umístěné
v příjemném prostředí Borského parku.

Na podzim potom všichni hráči, trenéři i
fanoušci netrpělivě očekávají zahájení výstav-
by nového softballového hřiště a tedy nutné
zkvalitnění tréninkových i zápasových pod-
mínek, které si rychle vzkvétající klub určitě
zaslouží. Jaroslav Korčák

Sázení stromků

Tým teeballistů

Tým kadetů



srpen 2006 LEDENICKÝ  ZPRAVODAJ 5

L E D E N I C K Á P O U Ť
PÁTEK  11. srpen
� PARAVAN – staropražské písničky

Kde: radniční dvůr nebo  divadelní sál – dle počasí
Vstupné: dobrovolné
Začátek:  ve 20,00 hod.
při špatném počasí divadelní sál – bez občerstvení

� Pivní slavnosti s Platanem
Kde: Restaurace na hřišti Ledenice
Začátek: začátek v 16 hod.
Program i pro děti
Večer hraje Country Fotrs
Občerstvení zajištěno

� Pouťová zábava  -  hraje SARAH
pořádá TJ Slavoj Ledenice
Kde: sokolovna Ledenice
Začátek:  začátek ve 20,30 hod.
Vstupné: 100,- Kč

SOBOTA  12. srpen
Program na fotbalovém hřišti
� Soutěž mopedů

Kde:  „ledenický okruh“ u fotbalového hřiště
Začátek:  od 16 – 18 hod.
Vítán je každý, kdo vlastní mopeda a má chuť závodit.
Přihlásit  do soutěže se můžete ½ hodiny před startem.

� Kapela S.A.M.  pod širým nebem
Kde: Restaurace na hřišti Ledenice
Začátek:  začátek ve 20 hod.
Dobrá zábava, oheň, masa na roštu, uzené ryby atd.

NEDĚLE  13. srpen
� Poutní mše svatá

kostel sv.Vavřince v Ledenicích
začátek v 8,15 hod.
Po skončení mše bude kostel do 12 hod. přístupný veřejnosti.

� Tradiční  ledenická  pouť
pouťové atrakce, prodejní trhy

� „VESELÁ KLOBÁSA“ vás zve o pouti do průjezdu
u Veselých, otevřeno od pátku 11.8. do pondělí 14.8.2006.
Z široké nabídky doporučujeme:
Pro žíznivé: výborný kvasnicový ležák
Pro hladové: krkovička pečená na kameni, klobáska na roštu,
bramboráčky a další….
Těšíme se na vás v pátek 18.00 –  24.00

sobotu 13.00 – 02.00
neděli 7.00 –  02.00
„MODRÉ“ pondělí 18.00 – 24.00

V pondělí máme pro každého hosta připravený „tekutý“ dárek.

FOTOVÝSTAVA
LEDENICE

VČERA A DNES
Chcete vidět jak

se Ledenice
v průběhu 20. století

měnily?

Kde:  sál U Králů

Kdy:  pátek 11.8. až neděle 13.8.

Otevřeno:
pátek a sobota 18 – 21 hod.

neděle 9 – 17 hod.
Spolufinancováno Evropskou unií

Evropským zemědělským orientačním
a záručním fondem (EAGGF)
Projekt  je  součástí  strategie

„Cestou 5 K“,
která  je realizována

Místní  akční  skupinou Sdružení  Růže

Ilustrační fotografie z výstavy�



6 LEDENICKÝ  ZPRAVODAJ srpen 2006

-   geometrické plány -   zaměřování staveb ke kolaudaci
-  vytyčování hranic pozemků -   mapové podklady pro projekty
-  vytyčování prostorové polohy stavby -   ostatní geodetické práce

Na Zahradách 512, 373 11 Ledenice
tel. č. 387 995 501, 602 662 693, 602 720 411,  e-mail: gk-ledenice@volny.cz

Ing. Jaroslava K a d l e č k o v á

Ing. Miroslav K a d l e č e k

GEODETICKÁ  KANCELÁŘ LEDENICE

MALÍŘSTVÍ
NATĚRAČSTVÍ

R O U S E K
Vrcov 52

Tel. č. 608 761 236

Velký výběr fasádních
a interiérových odstínů.

„ MĚNÍME  TVÁŘ
VAŠEHO  DOMOVA“

Samovýroba dříví
i nadále pokračuje
v obecních lesích
na katastrálním

území osady Zborov.

Zájemci se mohou hlásit
u ing. Jiráčka na
tel.č. 602 861 115.

Každý může být fit
Chcete být zdraví, fit a pokud možno i štíh-

lí? A zkusili jste už program „10 pro zdraví“?
Jedná se o 10 pravidel, která shrnují zásady
zdravého životního stylu a přitom je zvládne
dodržet skoro každý. Jejich úplný přehled na-
leznete na www.10prozdravi.cz , kde jsou
také podrobná pravidla soutěže s firmou
Emco. Pokud dodáte vlastní důkaz o tom, že
dodržujete program 10 pro zdraví, získáte za-
jímavé tričko s logem tohoto programu. Takže
Vaše hubnutí bude navíc patřičně oceněno.
K tomu se můžete těšit na srpen, kdy do tří
měst zavítá zábavný program o zdravém
životním stylu FITPARÁDA. V Českých Bu-
dějovicích se objeví 12. srpna, v Olomouci 19.
srpna a v Ústí nad Labem 26. srpna. Od 14.00
– 18.00 hod. na vás čeká wellness poradna
(výživa, hubnutí, měření BMI, cholesterolu,
krevního tlaku a tuku, poradna fitness odbor-
níka, kosmetičky či vizážistky), módní pře-
hlídka plavek a sportovního oblečení firmy
Litex, cvičení s Hankou Kynychovou, řada
sportovních soutěží o ceny a na závěr velká
tombola. Moderování se ujme Elen Černá.

FOTBAL
Slavoj Ledenice

oddíl kopané
www.slavoj-ledenice.wz.cz

V úterý 18. července v 18.00 hodin zahájilo
mužstvo mužů přípravu na novou sezónu. Do
začátku soutěže absolvují hráči pod vedením
trenérů Františka Švani a Zdeňka Vitouška de-
set tréninků a to v úterý a ve čtvrtek. První her-
ní prověrkou byl 17. ročník turnaje O pohár
starosty obce, pořádaný naším oddílem. Na
5. a 12. srpna se soupeři hledají.V jednání je
účast na turnaji ve Velešíně.

V sobotu 19. srpna v 17.00 hodin přívítáme
v boji o první body soupeře ze Srubce, proti
kterému se nám v posledních letech nedaří.O
tom, že nás čeká ostrý start není pochyb. Tý-
den na to zajíždíme na Hlubokou, ve třetím
kole hostíme N. Hrady. V září, konkrétně de-
vátého v 17.00 hodin znovu ožijí derby, když
zajíždíme na půdu nováčka soutěže do Boro-
van. V pátém kole hostíme loni druhý tým ta-
bulky Žabovřesky. Fotbaloví zasvěcenci musí
souhlasit, že na úvod docela nářez. Tímto si
dovoluji pozvat všechny naše příznivce na so-
botu 19. srpna v 17  hodin. Zdeněk Vitoušek

Mládežnický fotbal
• Na hřišti TJ Calofrig Borovany se 25. červ-

na uskutečnilo mezinárodní fotbalové utká-
ní výběrů mladších žáků mikroregionu
Sdružení Růže a Dolního Rakouska.
Za mikroregion Sdružení Růže hráli repre-
zentanti fotbalových družstev z Horní
Stropnice, Trhových Svinů, Nových Hra-
dů, Borovan a Ledenic.
Jako hlavní rozhodčí řídila zápas Nikola
Šafránková z Českých Budějovic.
Utkání skončilo 5:1 ve prospěch fotbalistů
Sdružení Růže.
Zápasu přihlížel i radní Jihočeského kraje a
starosta Nových Hradů Ing. František
Štangl. Po prázdninách se uskuteční odvet-
né utkání na rakouské straně.
Utkání bylo spolufinancován
z evropského fondu pro regio-
nální rozvoj v rámci Dispo-
zičního fondu INTERREG 3A

• Dne 1. července se konal již III. tradiční
předprázdninový turnaj mladších žáků
v kopané. Na organizaci turnaje se každo-
ročně podílí obec Ledenice společně s TJ
Slavoj Ledenice.
Letošního turnaje se zúčastnila mužstva
Ledenic, Římova, Lišova a Loko ČB.
První místo v turnaji a pohár si odvezli žáci
LOKO České Budějovice.
Domácí skončili na 3. místě.

Mgr. Miroslav Franěk
Družstvo ledenických (v pruhovaných dre-
sech) v utkání s Lišovem �



srpen 2006 LEDENICKÝ  ZPRAVODAJ 7

1. JVS a.s., Severní 8/2264, 370 10 České Budějovice
Nepřetržitá havarijní služba 387 761 911

Nepřetržitá info-linka 800 120 112, Zákaznické služby 140 50
E-mail:1.jvs@1jvs.cz, http://www.1jvs.cz

Nabízíme Vám:
� zneškodňování

zvláštních odpadních vod
(septiky, tukové lapoly)
� montáže přípojek

� lokalizace úniků vody z potrubí
� poradenská, inženýrská a technická činnost

� laboratorní rozbory pitné vody
� čištění kanalizačních přípojek

Vaše provozní středisko
Borovany

sídlo: ČOV U Stropnice, Borovany

tel., fax: 387 981 313

vedoucí střediska: Pavel Božák
mobil: 602 421 814

Váš provozovatel vodovodů a kanalizací

MANDA
LEDENICE

prodej všech  druhů  písků,  drtí,
maltařských směsí, cementu a stavebních

materiálů - možno i s dopravou

� � � �

UHELNÉ   SKLADY
LEDENICE   NABÍZEJÍ:

• kvalitní  uhlí  dovezené  přímo  z  uhelných
pánví  BÍLINA – LEDVICE  do  Ledenic
zaplachtovanými kamiony

• brikety i pytlované
• rozvoz  uhlí  zdarma  při  množství  na  10q

UHELNÉ  SKLADY  LEDENICE
-  TEPLO  VAŠEHO  DOMOVA.

PRACOVNÍ   DOBA:
pondělí -  pátek  7 – 17 hod.

sobotní prodej a rozvoz 7 – 12 hod.
Manda Antonín, Ledenice 515, PSČ  373 11

tel.: 387 995 427, 607 100 980

Rozvoz uhlí zdarma dle Vašich
požadavků našimi auty

� nejnižší ceny uhlí

� pásem přímo do sklepa

� doprava auty zdarma

Pásovým dopravníkem Vám uhlí složíme
přímo do sklepa nebo na jakékoliv

Vámi určené místo

Nedřete se zbytečně, nechte těžkou
práci se skládáním uhlí na nás.

Rychle, čistě a bez námahy.

Na Vaše objednávky se těšíme na telefonu:
387 981 235
720 422 144

Objednávky a rozvozy uhlí
Po – SO  7.00 – 15.00 hod.

UHELNÉ   SKLADY

BOROVANY

� vytyčení staveb

� geometrické plány

� oddělení pozemků

� výškové a polohopisné podklady

� vytyčení hranic pozemků

Budějovická 140, 373 12 Borovany

tel.: 608 819 989, 387 981 536

e–mail: depet@volny.cz

Ing. Kateřina DVOŘÁKOVÁ

zeměměřič

CA Ing. Jitka Šafratová
Na Zahradách 495, 373 11  Ledenice

Široká nabídka „ Last minute“ po celém světě
Víkendové koupání V Itálii – Caorle 790 Kč + poj.

Víkendové koupání v Chorvatsku – Poreči 790 Kč + poj.
tel., fax  387 995 407  a  mobil   602 969 492

E-mail ck-safratova@vol.cz

Daruji štěně
– kříženec Aljašského

malamuta.
Tel. č. 721 735 755

• KOUPÍM  MENŠÍ  POZEMEK  V LEDENICÍCH  VHODNÝ

KE STAVBĚ RD. Stačí 300-400 m2. Tel.č.: 728 523 676

• Koupím stavební parcelu
v Ledenicích 750 – 1000 m2 pro stavbu ro-
dinného domu.
Kontaktní tel. : 737 275 553



8 LEDENICKÝ  ZPRAVODAJ srpen 2006

�������� �	
������ vydává OÚ Ledenice

www.ledenice.cz e-mail: radnice@ou.ledenice.cz tel. è.: 038-799 53 57 fax: 038-799 52 48

Ledenický zpravodaj vydává obec Ledenice jako měsíčník. Povolení k tisku OkÚ pod evid. číslem MK ČR
E 10890, identifikační číslo vydavatele 245135. Přináší informace všem občanům obce Ledenice, Ohrazení,
Ohrazeníčko, Růžov, Zaliny, Zborov. Děkujeme všem dopisovatelům za příspěvky a informace, shromažďova-
né na OÚ Ledenice v úředních hodinách a v Místní lidové knihovně - úterý od 15 do 18 hodin. Odpovědný re-
daktor: Jaroslava Křížová. Náklad 920 ks. Tištěno na recyklovaném papíru. Sazba a tisk JAVA Třeboň.



srpen 2006 LEDENICKÝ  ZPRAVODAJ 9


